FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA
JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS
PENGANTAR KOMPUTER


Nama 				: IBNU HAFIZH
N i m				:0901125092
Kelas				:3G
Periode Minggu ke 		: 1(PERTAMA)
Dosen				: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.


A. Realisasi Kegiatan

1. Tulis macam-macam kegiatan yang telah dilaksanakan
2.
3. dst



B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Memahami toolbar yang ada  pada power point
	x
	
	
	
	
	
	
	dirumah
	

	2.
	Mengerjakan slide 1-10
	
	x
	x
	x
	
	
	
	dirumah
	

	3.
	Mendesain dan menentukan background pada slide 1- 10
	
	
	
	
	x
	x
	x
	dirumah
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 

C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Tulis rencana kegiatan lanjutan

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mengerjakan slide 11-20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Mendesain dan menentukan background pada slide 11-20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA
JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS
PENGANTAR KOMPUTER


Nama 				: IBNU HAFIZH
N i m				:0901125092
Kelas				:3G
Periode Minggu ke 		: 2(dua )
Dosen				: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.


A. Realisasi Kegiatan

1. Tulis macam-macam kegiatan yang telah dilaksanakan
2.
3. dst



B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mengerjakan slide 11-20
	x
	x
	x
	x
	
	
	
	dirumah
	

	2.
	Mendesain dan menentukan background pada slide 11-20
	
	
	
	
	x
	x
	x
	dirumah
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 

C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Tulis rencana kegiatan lanjutan

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mengerjakan slide 21-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Mendesain dan menentukan background pada slide 21-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA
JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS
PENGANTAR KOMPUTER


Nama 				: IBNU HAFIZH
N i m				:0901125092
Kelas				:3G
Periode Minggu ke 		: 3(tiga)
Dosen				: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.


A. Realisasi Kegiatan

1. Tulis macam-macam kegiatan yang telah dilaksanakan
2.
3. dst



B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mengerjakan slide 21-30
	x
	x
	x
	x
	
	
	
	dirumah
	

	2.
	Mendesain dan menentukan background pada slide 21-30
	
	
	
	
	x
	x
	x
	dirumah
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 

C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Tulis rencana kegiatan lanjutan

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mengerjakan slide 31-40
	x
	x
	x
	x
	
	
	
	dirumah
	

	2.
	Mendesain dan menentukan background pada slide 31-40
	
	
	
	
	x
	x
	x
	dirumah
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA
JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS
PENGANTAR KOMPUTER


Nama 				: IBNU HAFIZH
N i m				:0901125092
Kelas				:3G
Periode Minggu ke 		: 4(empat)
Dosen				: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.


A. Realisasi Kegiatan

1. Tulis macam-macam kegiatan yang telah dilaksanakan
2.
3. dst



B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mengerjakan slide 31-56
	x
	x
	x
	x
	
	
	
	dirumah
	

	2.
	Mendesain dan menentukan background pada slide 31-56
	
	
	
	
	x
	x
	x
	dirumah
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 

C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Tulis rencana kegiatan lanjutan

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




